[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2013 г. № 80

      р.п.Панино
Об утверждении  стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Панинского муниципального района
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация Панинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Панинского муниципального район (приложение).

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по вопросам похоронного дела на территории Панинского  муниципального района, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным и областным законодательством.

3. Постановление администрации Панинского муниципального района  от 12.08.2009 г. № 260 «Об организации похоронного дела на территории  Панинского муниципального района » признать утратившим силу.

4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского муниципального «Панинский муниципальный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Панинского муниципального района Солнцева В.В.

Глава администрации

Панинского муниципального района
           Н.В.Щеглов

Приложение

к постановлению  администрации

Панинского  муниципального района

От 15.02.2013 года № 80
Стоимость  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Панинского муниципального района

	№

 п/п
	Наименование услуг в соответствии со ст.9 Федерального закона РФ ОТ 12.01.1996 ГОДА №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
	Стоимость услуг

(в рублях) за одно погребение

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	Бесплатно

	2
	Предоставление,  доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2243-83

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	976-61

	4
	Погребение
	1543-52

	Итого:
	4763-96